
INSTALACIONES INMOBILIARIAS PARA INDUSTRIAS, S.A. DE C.V. (CONSOLIDADO)

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

INSTALACIONES INMOBILIARIAS PARA INDUSTRIAS, S.A. DE C.V. (CONSOLIDADO)Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor

TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

920,104,847 0 0 0 920,104,847Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

920,104,847 0 0 0 920,104,847Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 264,059,429 30,091,542 0 294,150,971Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 30,091,542 0 30,091,542Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 264,059,429 0 0 264,059,429Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

920,104,847 264,059,429 30,091,542 0 1,214,255,818Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

-1,000 0 0 0 -1,000Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

-1,000 0 0 0 -1,000Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 178,786,813 57,210,664 0 235,997,477Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 57,210,664 0 57,210,664Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 178,786,813 0 0 178,786,813Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

920,103,847 442,846,242 57,210,664 0 1,420,160,753Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Vicente J. Espíndola Flores

APODERADO

Elaboró: L.C. Eduardo Cruz Sánchez

APODERADO


